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MINISTERO DELL’INTERNO






MINISTERO DELL'INTERND

CAPITOLO

1001

1902

1803

1004

1005

1606

1c1e

1618

1619
1620

ATTD

REGID DEZRZTD N.827 DEL 1924
DECR.LEGISLoCAPD 20V.S5T. N.263 DEL 1946
DECRETI PRESID. REPUBBL. N.767 DEL 1955
LEGGE Ne35% DEL 1375

LEGGE Ne5)9 DEL 1279

DECRETD LZ5GE Ne.l7 DEL 1983

LEGGE FINANZIARIA N.41 DEL 1986

REGID DEZRETD N.9%1 DEL 1926

DECRETD .JOGOTENENZ IALE N.540 DEL 1945
DECRETO LESISLATIVY] N.860 DEL 1948
DECRET] PRESID. REPUBBL. No286 DEL 1971
LEGGE Ne.835 DEL 1373

LEGGE Ne#l7 DEL 1378

REGIJ DEZRETO N.B27 DEL 1924
DECRLLEGISL.CAPQ 230V.ST. N.263 DEL 1946
DECRETD PRESID. REPU3BL. No767 DEL 1955
LEGGE Ne364 DEL 1375

LEGGE N.5)9 DEL 1379

DECRETC .E3GE N.17 DEL 1983

LEGGE FINANZIARIA V.41 DEL 1986

LEGGE Ne734 DEL 1373

DECRETC LESGE N.25% DEL 1974

DECRETD 2RESID. REPUBBL. N.422 DEL 1977
LEGGE N.33> DEL: 1278

LEGGE FINANZIARIA N,4l DEL 1986

LEGGE Ne836 DEL 1973
LEGGE No.%17 DEL 1378
DECRETJ 2RESID. RZIPUBBL,. N.513 DEL 1378

REGIJ DELRETO N.9%l DEL 1926
DECRETO LJOGOFTENENZTIALE N.540 DEL
DECRETD LESISLATIVI N.B6D DEL 1948
DECRETO PRESID. RZPUBBL. N.286 DEL 1971

1945

RE5ID DEZRETD N.B27 DEL 1924
DECREFD LE5ISL. LJIGOToLE NoT722 DEL 1945
DECR.LEGISL.CAPG 230V.ST. No263 DEL 1946
DECRETD 23:SIDe REPUBBL. N.767 DEL 1955
LEGGE No35% DEL 1275

LEGGE N.539 DEL 1379

DECRETO LESGE Nal7 DEL 1983

LEGGE FINANZIARIA N.41 DEL 1986

DECRETD LZ3GE Ne.25% DEL 1974

DECRET] PESID. 337UBBL- Ne422 DEL 1977
LEGGE N.385 DEL 1778

LEGGE FINANZIARIA N.41 DEL 1986

DECRET) PRESIDe REPU3BLS N.344 DEL 1983
LEGGE N.836 DEL 1973

1

MINISTERO DELLYINTEZRNO

CAPITOLO

{1020)

1621

1622

1023

1{2%

“ 1L’

171

1672

68l

1082
LL8s
1091

1692

1093

1094
1095
1696

1697

ATTO

LEGGE N.4L7 DEL 1378
DECRETI PRESID. REPUBBLe. N.513 DEL 1978

REGIG DEZRETD N.9%1 DEL 1926

DECRETO LJIGITENENZIALE N.540 DEL 1945
DECRETD LESISLATI/O N.860 DEL 1948
DECRET3J PRESIDe REPUBBL. No286 DEL 1971

1373
1378
RzPUBBL. N.513 DEL 1978

LEGGE N.835 DEL
LEGGE N.®l7 JEL
DECRETO PRESID.

DECRETI 2RESID. RIPUSBL. Nel46 DEL 1975
LEGGE Ne5l3 DEL 1775

LEGGE FIVANZIARIA N.41 DEL 1986

LEGGE N.285 DEL 1377

REGIJ DEIRETO LE33E N.1827 DEL 1935
LEGGE N.153 DEL 1359

RESID DECRETO N.827 DEL 1924

LEGGE N.B7b DEL 1353

LEGGE FIVANZIARIA N.41 DEL 1986

DECRETJ PRESID. REPUBBL. N.1092 DEL 1973
REGIO DEZRETYTO N.452 DEL 1940
LEGGE N.%38 DEL 1378

REGI2 DEZRETD N.B27 ﬁéL 1924
REGID DECRETO N.773 DEL 1931

DECRET] 2XESID. REPUBBL. N.1077 DEL 1970
LEGGE FINAMZIARIA N.41 DEL 1986

REGIJ DE.R:TD N.l)58 DEL 1929
LEGGE N.%i7 DEL 13567
LEGGE N.B83n DEL 1373

REGID DECRETI N.1)38 DEL 1929

DECRET 2 2ESID. RZPUBBL». N.5 DEL 1956
LEGGE Ne<l1)I4 DEL 1960
LEGGE N.%L7 DEL 1967
LEGGE N.335> DEL 1373
RzPUBBL.

DECRETJ 21ES1D. Ne3 DEL 1957

DECRETD PRESIJe REPUBBL. Ne3 DEL 19257

LEGGE N.lJl% DEL 1960
LEGGE V.%58 DEL 1378

LEGGE V¥el1J)14 JEL 1960
LEGGE V¥.?53 DEL 1378

172



MINISTERO DELL®INTERND } MINISTERO OELL*INTZRND

CAPITOLD ATTD CAPITOLO ATTO

€1533) DECRETI PRESID. REPUIBL. N5 DEL 1956
1£98 REGID DECRETD N.1258 DEL 1929 LEGGE N.%17 DEL 1767
LEGGE NeB835 DEL 1373
1099 LEGGE N.355 DEL 1761

LEGGE No%58 DEL 1278 1534 LESGE N.l% DEL 1951
. LEGGEZ COSTITJUZIONALE N.2 DEL 1963
1100 REGID DECRETO N.452 DEL 1940 LEGGE N.653 DEL 1964

) . LEGGE N.123 DEL 1368
1101 REGID DEIRETI LEG3E N.1285 DEL 1929
1535 LEGGE N.l% DEL 1951
1102 DECRET) PRESID. REPUBBLS N.3 DEL 1957
1536 LEGGE COSTITUZIONALE N.2 DEL 1963

1103 REGIO DECRETO N.%32 DEL 194C LEGGE N.633 DEL 1354
LEGGE N.12B JD3L 1768
1104 LEGGE Nel3 DEL 1958 LEGGE No2%1 DEL 1369
1105 LEGGE No.1138 DEL 1955 1541 REGIJ DECRETI N.912 OEL 1933
1106 REGID DECLRIETD WeB27 DEL 1924 1542 DECRETD LEGGE N.931 DEL 1980
DECRETO LESGE M.33 DEL 1983
iio7 DECRETD PRESID. REPUBBLe N.748 DEL 1972 LEGGE FINANZIARIA N,.887 DEL 1984
1108 LEGGE N.724 DEL 1775 1546 DECRETI >ESID. RE>UBBL. MNe119 DEL 1985

1109 DECREYTD PIESIJ. REPIUBBL. Ne1095 DEL 1972 1547 REGIO DEZRETD N.#32 DEL 1940

1iil LEGGE N+%l5 DEL 1981 1571 REGI) DECRETI N.452 DEL 1940
1114 LEGGE N.7753 DEL 1370 1572 LEGGE N.937 DEL 1353
1115 LEGGE VN.7)5 JEL 1375 1574 LEBGGE N2 DEL 1959

DECRETD 23E35ID. RIPUBBL. N.407 DEL 1976 LEGGE FINANZIARIA N.73C DEL 1983

LEGGE FIMAMZIARIA N.4]1 DEL 198%
ilis LEGGE NaB)L1 DEL 1277
1575 LEGGE FIVANZIARIA N,.887 DEL 1984
1117 LEGGE. N.3)1 DEL 1977
1576 LEGGE: FINANZIARIA N.887 DEL 1984
12061 LEGGE Ne2%7 DEL 1358
1577 LEGGE FINANZIARIA ¥.B887 DEL 1984
1203 DECRETI PRES1D. REPUABLS N3 DEL 1957
DECRETD 2ESID. REPUBBL. N.251 DEL 1979 1582 LEGGE Nel38 DEL 1984
LEGGE FINANZIARIA N.887 DEL 1984
1204 LEGGE N.937 DEL 1353
1590 DECRETD LZ3GE N.931 DEL 1980

1291 REGIJ DEIRETD vwe4532 DEL 1940 DECRETO LEZGGE N.5% DEL. 1983
LEGGE FINANZIARIA N.730 DEL 1983

15¢1 LEGGE COSTITUZIUNALE N.2 DEL 1963 LEGGE FINANZIARIA \,.887 DEL 1984
DECRETD LESGE N.73% DEL 1985

1531 LEGGE N«%3i DEL 1350 DECRETD LESGE N.313 DEL 1986

LEGGE N.%53 DEL 1278
2501 REGI) DEZR:TO N.B827 DEL 1924

1532 REGIO DECRETI %.1)58 DEL 1929 DECRETD LE5ISLe LJDGOTLLE Ho722 DEL 1945
GECRETD 2RESID. REPUBBLS. N.5 DEL 1956 DECRL.LEGISL.CAPO PROV.ST. Ne263 DEL. 1946
LEGGE N.%L7 DEL 1367 DECRETD PES510. RZPUBBL. N.T767 DEL 1955
LEGGE N.B35 DEL 1373 LEGGE N.35% DEL 1775

LEGGE No5)9 DEL 1379
1533 REGIJ DEZRZTD N.1458 DEL 1929
174
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MINISTERD DELL®*INTZRND

CAPITOLD

{25011

2505

2506

2507

2508

2519
2520 .

2561
2581
2582
2583
2584

2585

2601

2602

2611

2612
2613

ATTO

DECRETO LESGE Nl.17 DEL 1983
LEGGE FINANZIARIA V.41 DEL 1986

LEGGE N.8356 DEL 1373
LEGGE No.%17 JEL 1378
DECRETIJ PRESID. REPUBBL. N.513 DEL 1978
LEGGE N.133.DEL 1985

REGID DEIRETO N.9%1 DEL 1926

DECRETO LJJGOTENENZIALE N.540 DEL 1945
DECREIO LESISLATIVD N.B860 DEL 1948
DECRETD PRESID. RE?UBBL. N.286 DEL 1971

LEGGE N.B36 DEL
LEGGE Ne%17 DEL
DECRETO PRESID.

1373
1378
REPUBBL. N.S513 DEL 1978

DECRETD LZIGGE N.25& DEL 1974 .
DECRETJ >RESIDs REPUBBL. N.146 DEL 1975
LEGGE N.613 DEL 13275

LEGGE No.1533 DEL 1985

LEGGE: "INANZIARIA N.41L DEL 1986

LESGE N.253 DEL 1353
Na12f DEL 1381
Ne3% DEL 1934

LEGGE
LEGGE

LEGGE Na.553 DEL 1354

LEGGE Na533 DEL 1964

REGED DECRETD Ne.%52 DEL 1940

LEGGE No.12i DEL 1381

DECRETI LE3GE Nl.25% DEL 1974

DECRETO PESID. REPUBBL. N.422 DEL 1977
LEGGE Ne332 DEL 1378

LEGGE Nl.134. DEL 1385
LEGGE FINANZIARIA N.41 DEL 1986

DECRETD PRESID. REPUBBL. N.422 DEL 1977
DECRETD 2QESIJe RIPUBBL. Ne69 DEL 1984
LEGGE Nel3J DJEL 1785
REGIJ DELRETI N.B27 DEL 1924
LEGGE N.873 DEL 13953 )
LEGGE FINANZIARIA N.%41 DEL 1986

DECRET] 23E351D. REPUBBL. N.1092 DEL 1973
DECRETI 2ESID. REPUBBL. N.748 DEL 1972
LEGGE 1.535 DELil)?B
REGII DECRET] N.1038 DEL 1929

175

MINISTERO DELLPINTZRNO

CAPITOLO

{2613)

2614

2615

2616

2619
2620
2621
2622
2623

2624

2625

2626
2627

2628
2629
2630

2631
2632

2633

DECRETI PRESID.

LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE

LEGGE
LEGGE

LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE

LEGGE
LEGGE

Ne#l7 DEL
N+.335 DEL
Nel2i DEL
N.13D DEL

REPUBSBL.

ATTO

NeS5 DEL 1956
1367
1373
1381
1385

Ne1)i4 DEL 1960

hal33 .DEL

1985

NeLJi4 JDEL 1960

Na%38
Nel21
NW.153

DEL
DEL
DEL

Ne335 DEL
Nel53. DEL

DECRETJI 23ESID.

REGI]
LEGGE
REGID
REGIJ

LEGGE
LEGGE

DECRETO N.

1278
1381
1385

1351
1285

RE2UBBL. N.103 DEL 1960

%32 DEL 1940

Ne1356 DEL 1571

DECRETI N.1529 DEL
DECRETO N.1529 DEL

Ne.121 DEL
Ne133 ' DEL

DECRETO N.

DECRETO PRESID.
LEGGE N.134.DEL 1385

REGID

REGID
LEGGE

REGID
REGIJ

REGID
LEGGE

RESIO

REGID
LEGGE
LEGGE
LEGGE

LEGGE
LEGOE
LEGGE

DECXETD Vel529 DEL
DECRETO N.1329 DEL

NelL33. DEL

DECRETO N.1529 DEL
DECREYD N.
DELRETD N.

Nel2i DEL

1930
1930
1281
1385
1529 DEL 1930

RE2UBBL. N.80T7 DEL 1950

1930

1930
1385

1930
773 DEL 1931

1358 DEL 1929
1331

DEZRETO N.1329 DEL 1930

DECRESD N.

N.#58 DEL
N.L21 DEL
Nel3J DEL

N.733
Na%33
Neol2i

DEL
DEL
De.

432 DEL 1940
1378
1981
1385

1352
1278
1381

176



MINISTERU DELLFINTERND MINISTERG DELL®INTERND

CAPITOLU 4TTO CAPITOLO ATTD

{26331} LEGGE Nel3u DEL. 1385
2751 REGIJ DECZRETI N.1532 DEL 1919
2634 REGID GEZRETD LEGSE N.383 DEL 1925
LEGGE Na.l21 DEL 1381 2752  LEGGE N.35% DEL 1361
LEGGE Ne13) JEL 1385
2753  LEGGE N.733 DEL 1352

2635 REGIJ DECRETI N.745 DEL 1926 LEGGE N.%58 DEL 1278
REGID DECRETI Na2314 DEL 1934
LEGGE N.?3D DEL 1369 2754 LEGGE Neldi4 DEL 1960
LEGGE N.¥38 DEL 1378 LEGGE ¥.%58 DEL 1278

LEGGE Vol13s. DEL 1385
: 2155 DECRET] 2RESID. RIPUBBLe. N»103 DEL 1960
2636 REGIJ DELIETI N.1529 DEL 1930
2756 REGIJ DECRETI N.422 DEL 1940
2637 REGI} DEIRETD N.5H533 DEL 1940 .
2757 REGIJ DEZRETD No%#3% DEL 1940
2638 REGI2 DEZRIETO Na.633 DEL 1940 .
2758 REGIJ DECRETD N.1332 DEL 1919
2639 REGIJ DELRETI Ne#32 DEL 1940
. 2759 REGI3 DEZRETO N.1832 DEL 1919
2640 REGIJ DELRETO Nl.%%3 DEL 1927
2760 LEGGE M.121i DEL 1381
2642 REGID DECRETI N.1529 DEL 193D
276l LEGGE N.TJ)3 DEL 1352
2643 DECRETD PRESIJ. RzPUB3L. N.442 DEL 1949
LEGGE N.150 DEL 198BS 2776 REGI3 DECRETD N.1529 DEL 1930

2%4%  DECRETD PRESID. REPUBBL. Ne43 DEL 1973 2777  LEGGE No121 DEL 1381
LEGGE Nel3) DEL 1985 '
' 2778 LEGGE N.l21 DEL 1281
2645 LEGGE M.333% DEL 1965
2779  LEGGE Ne453 DEL 1378

2646 REGIJ DECRETOD Nl.i1529 DEL 1930 LEGGE N.3)DEL 1932
LEGGE N.15) DEL 1985 LEGGE FINANZIARIA \o887 DEL 1984
2647 REGID DECRETI Ne1529 DEL 1930 2780 LEGGE N.121 DEL 13381
2548 REGI3 DECIETO N.1529 DEL 1930 2781 LEGGE Ne.121 DEL 1781
LEGGE N.121 DEL 1381
LEGGE Nol13u DEL 1385 2782 LEGGE Me1Z1 DEL 1231
2649 DECREIj PRESID, REPUBBL. N3 DEL 1957 2801 LEGGE No2%3 DEL 1268

LEGGE N.ll16 DEL 1962
‘ 2802 LEGGE Na333 DEL 1780
2650 REGID DELRETO N.1529 DEL 1930

LEZG3E Ne.L1533.DEL 1385 2803 REGID DECREYD N.432 DEL 1940
2651 LEGGE N.737 DEL 13565 2804 LEGGE No.L094 DEL 1970
2652 REGID DEIZRETO N.1329 DEL 1930 2805 LEGGE N.1l21 DEL 1981

. LEGGE N.133 DEL 1238
2653 REGI] DECRETI ¥.1529 DEL 1930

LEGGE No%53B DEL 1378 2807 LEGGE Na528 2EL 1973
2656 LEGGE N.l121 DEL 1281 2808 LEGGE Ne73% DEL 1373
26517 LEGGE N.121 DEL 13381 2831 LEGGE N.529 DEL 1373
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MINISTERG DELL® INTZRNOD

CAPITOLL

2841
2842
2981
2982

3401

3302

3003

3004

3005
3006

3007
3008

33509
3L10

3611

LEGGE

ATTO

LEGGE N.4#3% DEL 1959
DECRETI 2RESID. REPUBBLS N.393 DEL 1959
LEGGE Ne1Ji DEL 1759

REGID DELRETD Ne%52 DEL 1940
LEGGE N.%58 DEL 1378

REGIS DEZRETD N.B2T7 DEL 1924

DECRETD LESISLe LJOIGOTLLE N.722 DEL 1945
DECH.LESIS.oCAPD 230V.S5T, N.263 DEL 1946
DECRETOD ?RESID. RZPUBBL. N.767 DEL 1955
LEGGE N.35% DEL 1275

LEGGE N.532 DEL 1379

DECRETD LESGE Ne.17 DEL 1983

LEGBE FINAMZIARIA N.41 DEL 1986

DECRETD LESGE Ne25% DEL 1974

DECRETO PRESID. RE2UBBL. N.422 DEL 1977
LEGGE N.385 DEL 1378 .
LEGGE FINANZIARIA N.4L DEL 1988

LEGGE N.335 DEL 1373
LEGGE No%17 DEL 1378
DECRETD 23&509., REPUBBL. N.513 DEL 1978

REGIO DECRETOU N.9%1 DEL 1926

DECRETD LJIGOTENENZ TALE N.540 DEL 1945
DECRET] LI3ZISLATIVD N.860 DEL 1948
DECRETD PRESIDJ. REPUBBL. N.286 DEL 1971
DECRETO PRESID. REPUBBL. Ne344 DEL 1983
REGIO GECRETD N.B27 DEL 1924

DECRETI LESISL. LJIGOT.LE N.722 DEL 1945
DECRLEGISL.CAPD 230V.ST. N,263 DEL 1946
DECRETD PRESIO. REPUBBL. NoT767 DEL 1955
LEGGE Ne35% DEL 1375

LEGGE N.539 DEL 1779

DECRETD LESGE Ne17 DEL 1983

LEGGE FINANZIARIA N.41 DEL 1986

LEGGE N.831 DEL 1371
N.2%5 DEL 1370
N.45 DEL 1986

LEGGE
LEGGE
N.%>9 DEL

LEGGE 1361

N.836 DEL 1373

Ne.4l7 DEL 1778

DECRET) ?lESID. REPUBBL. N.513 DEL 1978
LEGGE N.%5 DEL 19356

LEGGE

LEGGE N.B3b DEL 1973
179

MINISTERO DELL® INIZRNO

CAPITOL]

{30112

3612
3C15
3616

3L20

3021
3121
3L22
3131
3132

3133
3134

3135

3136
3137
3138
3139
3140

3141

3142
3143
3144

LEBGGE

ATTD

1778
REPUBBL »

LEGGE Neo%Ll7 DEL

DECRETD 32RES{D. N.513 DEL 1978

LEGGE N.93> DEL 1370

LEGGE Ne73% DEL 1372

1377
1284

VL2853 DEL
N-133 DEL

LEGGE
LEGGE

DECRETD LESGE N.25% DEL 1974

DECRETD 2'E31D, REPUB3L . N. 146 DEL 1975
LEGGE No513 DEL 1375

LEGGE FINANZIARIA N.4l1 DEL 1986

DECRETD LESGE Y¥.4%33 DEL 1976

LEGGE N.875 DEL 1253

DECRETJ 2 SID. REZPUBBLS. N.1092 DEL 1973
LEGBE ¥.836 DEL 1273

REGIJ DECRETI N.1258 DEL 1929

DECRET2 2eS51D. :PUBBL. N.5 DEL 1956
LEGGE N.%L7 DEL 1367

LEGGE N«925 DEL 1370

LEGGE Ne.B836 DEL 1373

Neldld DEL 1963

LEGGE NolJL4 DEL 136D

Neldl% DEL L960
M.359 DEL 1278

LEGGE
LEGGE

LEGGE VNa1214 DJEL 1960

LEGGE N.439 DEL 1361

DECRETI PRESID. EPUBBL. N.3 DEL 1957

LEGGE Ne?36 DEL 13270

1370
1378

DEL
DEL

Ne325
N.%58

LEGGE
LEGGE
Naf59 1361
Ne%58 DEL 1378
Ne930 DEL 1780
Ne%> DEL 1936

LEGGE DEL
LEGGE
LEGGE
LEGGE

LEGGE N.%39 DEL 1361

LEGGE MNo.%59 DEL 1251
LEGGE Ne.?326 DEL 1970

180



MINISTERO DELL*INTERND

CAPITOLU

3145 -

3146

3147

31438

3149

3150
3151
3152
3153

3154
3155
3156

3157
3158
3162
3163
3164
3165
3166
3167
3251

LEGGE
LEGGE
LEGGE

LEGGE
LEGGE
LEGGE

LEGGE
LEGGE
LEGGE

REGIJ
REGID
REGIOD
LEGGE
LEGGE
LEGGE

LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE

LEGGE

DECRETD

N9 DEL
Ne.934 DEL
N4> DEL

Ne333d
Ne459
Ne#53

JEL
DEL
JEL

No%329 DEL
No%38 DEL
Me933 . DEL

DECRETD Ne.

ATTO

13561
1330

1935

1351
1361
1278

1761
1378
1230

745 DEL 1926

DECRETO N.2014 DEL 1934
DECRETD N.#32 DEL 1940

Nel360
Ne93D
Ne3337

DEL
DEL

Ne.#59
Ne253
N.93.

DEL
DEL
DEL
N+459 DEL
Ne335 DEL

-E5IS5L.

DECRET] PRESID.
N.llis DEL 19362

LEGGE

LEBGE
LEGGE

LEGGE

LEGGE
LEGGE
LEBGE
LEGGE

LEGGE.

LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE

JEL
DEL

DEL
DEL

JEL
DEL

‘DEL
DEL
~ DEL
DEL
DEL
DEL

DEL:

DEL L3962

1369
1380

13561
1278
1330
1961
1770
LJJGOT.LE N.82 DEL 1945

RzPUBBL. N.3 DEL 1957

13561
1761

1961
1378

1370
1370
1351
1361
1961
1380
1961
1935
1368
181

MINISTERO DELL® INTERNO

CAPITOLD

3252
3253
3254
3255

3256
3257
3281
4231
4232

4233
4238
4237
4238
4239
4282
4283
4285
4286
4287
4293
4294
4296
4297
4299
4300
7231

ATTO

LEGGE N.%33 DEL 1361
LEGGE N.%>9 DEL 1361
LEGGE Na734 DEL 1373

DECRETD 2RESID.
DECRETD 2R&3510.

REPUBBL .
REPUBBL

LEGGE N.936 DEL 1370
LEGGE N.%55 DEL 1380
LEGGE N.?53 DEL 1369
REGIJ DECRETD Ne.1T7%1 DEL
REGID DECRETI N.1)58 DEL
DECRETD 2ES1D. REPUBBL.
LEGGE Ne%L7 DEL 1367

LEGGE N.835 DEL 1773

DECRETO 2RESI). RZIPUBBL.
DECRET] 21ESID. REZPUBBL.
DECRETJ 2tt5iDe. REPUBBL.
REGID DECRETD N.2%14 DEL
DECRETD PRESIDa REPUIBBLS

LEGGE VN.%5b DEL 1780

Me3 DEL 1957
N.251 DEL 1979

1940

1929
N.5 DEL 1956

N.9 DEL 1972
N.61T DEL 1977
N.617 DEL 1977
1934

N.617 DEL 1977

DECRETDU LZGGE N.1%% DEL 1985

LEGGE V.75 DEL 1958

LEGGE Ne?37 DEL 1352

LEGGE N.9J7 DEL 1952

DECRETI 2RESID. REPUBBL.

DECRETO P2c310. REPUBBL.

DECRETD *ESID. RZPUBBL.

DECRET) 21E517. 3EPUBBL.

DECRETD PRESIDe REPUBBL.
LEGGE No3% OEL 1967
LEGGE N.637 DEL 1773

182

N.617 DEL 1977
N.9 DEL 1972
N.9 OEL 1972
Ne.9 DEL 1972

N9 DEL 1972



MINISTERG DELL®INTZIRNO

CAPITOLU ATT)

732 DECRETI _E5GE ¥.5> DEL 1983
LEGGE FINANZIARLA N .887 DEL 1984
DECRETD LESGE N.3L8 DEL 1986

7531 LEGGE Nel®l3 DEL 1964
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AMMINISTRAZIONE DEL FONDO PER Il CULTO






FONDD EDIFICI DI CJLTO FONDD EDIFICI DI CJLTO

ENTRATA SPESA
CAPITOLO ATTO CAPITOLD ATTO
olag LEGGE N.222 DEL 1385 011l REGI) DECRETU N.827 DEL 1924
DECR.LEGISL.CAPU PROV.5T. N.263 DEL 1946
0isl LEGGE N.222 DEL 1385 LEGGE N.32% DEL 1359
DECRETD PRESID. RSPUBBL. N.759 DEL 1965
D162 LEGGE V.222 DEL 1285 LEGGE N.312 DEL 1380

LEGGE FINANZEARIA N.41 DEL 1986

0163 LEGGE N.222 DEL 1385
oL12 LEGGE N.5613 DEL 1375

0z2i1  LEGGE N.222 DEL 1385
0113 LEGGE N.B36 DEL 13973

o212 LEGGE Ne.222 DEL 1985
013l LEGGE N.875 DEL 1353

0501 LEGGE Ne222 DEL 1385 LEGGE N.32% DEL 1359
LEGGE N.1333 DEL 1971

DECRETI 2ESID. REPUBBL. N.1092 DEL 1973
LEGGE FINANZIARIA \.730 DEL 1983
0151  LEGGE No417 DEL 1967
0152 LEGGE N.222 DEL 1985
0153  LEGGE N.222 DEL 1985
015 LEGGE N.222 DEL 1985
‘0155  LEGGE Ne222 DEL 1985
0156  LEGGE N.ZZZ'DEL 1985
©157 LEGGE N.22¢ DEL 1285
0158  LEGGE N.222 DEL 1335
0159  LEGGE N.222 DEL 1385
0160  LEGGE Ne22¢ DEL 1935
9161  LEGGE Ne222 DEL 1385
D162  LEGGE N.222 DEL 1385
D163  LEGGE N.222 DEL 1985
0164  LEGGE Ne222 DEL 1985
0165  LEGGE N.222 DEL 1985
0166  LEGGE N.22Z2 DEL 1985
5241 LEGGE N.222 DEL 1985
0242 LEGGE N.222 DEL 1385
0243  LEGGE N.222 DEL 1985
' 185 0244  LEGGE N.222 DEL 1985
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FONDO EDIFICI OI ZJLTO

SPESA

CAPITOLO

0351
0401
0402
0403
0404
0561
0502
D503

LEGGE

LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE

N.222
Na222
N.222
N.22¢
Ne22¢
N.222
Ne222

NL,222

DEL
JEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL

ATTO

1935
1335
1985
1385
1985
1985
1385

1985

187



